REDE TEMÁTICA EM ENGENHARIA DE MATERIAIS

UFOP - UEMG

Pós-Graduação em Engenharia de Materiais

REDEMAT / Escola de Minas / Universidade Federal de Ouro Preto

Praça Tiradentes, 20 – Centro - Ouro Preto – MG – CEP 35400-000

Tel.: 31 3559-1596 – www.redemat.ufop.br – redemat@ufop.edu.br

COMUNICADO REDEMAT 004/2022

COMISSÃO AVALIADORA PROCESSOS SELETIVOS REDEMAT 2022

EDITAIS 007/2022 e 008/2022

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Materiais da

REDEMAT - UFOP/UEMG torna público a Comissão Avaliadora para os Processos

Seletivos 2022/2 regidos pelos Editais Redemat 007/2022 e 008/2022. A Comissão é

composta pelos seguintes docentes credenciados no Programa:

Ana Paula Moreira Barboza

Claudio Gouvea dos Santos

Dalila Chaves Sicupira

Gilberto Henrique Tavares Álvares da Silva

Versiane Albis Leão

Victor de Andrade Alvarenga Oliveira

Ouro Preto, 28 de julho de 2022

Gilberto H. T. Álvares da Silva

Coordenador da REDEMAT

		2022-07-29T09:40:21-0300
	GILBERTO HENRIQUE TAVARES ALVARES DA SILVA:07392926683